carolina; regular conservación. 

B. APA, LPH, f. 18r-v. 

C. BN, ms. 705, ff. 26v-27r. 

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus, tam presentibus quam 

futuris, quod ego, Gondisaluus, nullo cogente imperio nec suadente articulo, sed 

propria uoluntate, dimito / in meo anniuersario canonicis Sancte Marie de 

Fusellis, Uillam Albarrez, pro remedio animę meę parentumque meorum et 

eorum, scilicet, qui predictam uillam / parentibus meis michique dederunt, que 

scilicet uilla adiacet inter Uillam Godel et Quintanellam. Et ego ut supradictum 

est dimitto eam predictis canonicis /3 cum omni sua hereditate, terris, uineis, 

pratis, fontibus, pascuis, molendinis, cum egressibus et regressibus suis; sub tali 

uero conditione dimitto / predictam uillam assignatis canonicis ut ego et Petrus 

habeamus eam canonice cunctis diebus uite nostrę nisi nos relinquerimus eam 

propria uoluntate. /  

Si quis de progenie mea uel de extranea, hoc meum factum infringere temptauerit, 

pectet in coto C libras purissimi auri, nec non et ipsam /6 uillam cum predictis 

pertinenciis in con simili loco penitus restituat.  

Facta carta V idus septembris, era Mª CCª IXª. Regnante rege / Aldefonso in 

Toleto et Castella cum regina Elionor. Domno Raimundo IIº episcopo in Palencia. 

Raimundo Giliberti abbate in Sancta Maria / de Fusellis. Roderico Guterii et eius 

fratres dominantibus in Montson.  
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Et ego, Gondisaluus, qui hanc cartam scribere mandaui, /9 coram testibus roboro 

et confirmo. 

(1ª col.) Garnerius, decanus beati Antonini, conf.- Bernardus Simonis, 

archidiaconus, conf.- Bernardus Iohannis, archidiaconus, conf.- Martinus 

Ermegaudi, archidiaconus, conf. 

(2ª col.) Petrus sobrini, sacrista, conf.- Fredinandus, real precentor, conf.- Petrus 

Iohannis de ultra flumen conf.- Garsia de Fornellis conf.  

(3ª col.) Magister Pon[ci]us, prior Sancte Marie de Fusellis, conf.- Berengarius, 

sacrista, conf.- Garsia, precentor, conf.- Petrus Cidez conf. 
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1171, septiembre, 9. Montealegre.  

Alfonso VIII, “rex hispanorum”, juntamente con su esposa Leonor, 

ampara una alberguería fundada por Miguel Cidez, sita en el campo de Pajares.  

B. APA, LPH, ff. 18v-19r. Contiene errores en el traslado. 

C. AGS, Patronato eclesiástico. Inconexos, leg.159, ff. 29v-30r. Papel; escr. procesal; buena 

conservación. 

D. BN, ms.705, ff. 27r-28r. 

ED. J. GONZÁLEZ, Alfonso VIII, II, 274-275, núm. 161.